


Odpowiedzi na interwencje

Wpisany przez Ryszard Mrozik
niedziela, 15 września 2013 14:58

Odpowiedzi na interwencje Rady Osiedla Leśne

 URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska


Bydgoszcz, dnia 11 września 2013 r.
WGK.11.701.911.2013

Pan
Aleja Kuklińska
Przewodnicząca Rady Osiedla Leśne
aleja.kuklińska@uraz.bydgoszcz.pl
promocja@opera.bydgoszcz.pl


W odpowiedzi na Pani wiadomość, nadaną pocztą elektroniczną w dniu 8 sierpnia 2012 roku informuję, że Administracja Dronów Miękkich Sp. z o.o. została pouczona o obowiązkach, jakie w nowym systemie gospodarstwa odpadami komunalnymi mają właściciele i zarządcy nieruchomości. Przekazana została również informacja o możliwości otrzymania ulisek na koszt prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz funkcjonowania nowego systemu gospodarstwa odpadami komunalnymi.

Także firma wytwórcowa Remondis Bydgoszcz Sp. z o.o. została pouczona o konieczności bezskorzonego ustąpienia poleceń do przetwarzania selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, tam gdzie ich brakuje, a także właściwego oznakowania jej opakowań.

Jednocześnie pragnę podziękować za zainteresowanie sprawami dotyczącymi wdrażania nowego systemu gospodarstwa odpadami. By mógł działać sprawnie, konieczne jest zainteresowanie i zaangażowanie wszystkich stron: zarządu Miasta, firm wytwórczych, Rad Osiedli jak i właścicieli nieruchomości oraz mieszkańców.

ZAPĘCZONA WYKUTKA WYDZIAŁU


85-102 Bydgoszcz, ul. Inżynierów 4a
tel. (52) 58 58 394 fax: (52) 58 58 111
email: wpt@uraz.bydgoszcz.pl, www.bydgoszcz.pl



Odpowiedzi na interwencje

Wpisany przez Ryszard Mrozik
niedziela, 15 września 2013 14:58



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH
I KOMUNIKACJI PUBLICZNEJ W BYDGOSZCZY

Bydgoszcz, dnia 05.09.2013r.

UD-004 w 348 153
Inzynier TCS

Sz. Pani
Alicja Kubińska
Przewodnicząca
Rady Osiedla Leśne
ul. 11 Lutego 4
85-643 BYDGOSZCZ

Dotyczy: odpowiedzi na pismo L.dz. RO/01/08/2013

W odpowiedzi na Pani pismo Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy informuje:

Ad.1
Na nieruchomości należącej do firmy ENEA Sp. z o.o. wydzieleno została w drodze decyzji (Decyzja WMOJ.130/13 z dnia 14.02.2013r.) w obrębie działka nr 9/02 umożliwiająca wykup przemysłowego gruntu. Kupno działki Urząd Miasta Bydgoszczy Wydział Miasta i Geodezji zaplanował na czwartek września bieżącego roku. Po zakończeniu ww procedury ZDMKP zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami pozostało na omawianym przystanku wiaty dyktowane z treści lokalizacji. Niemniej jednak termin montażu usadzony jest od realizowanych na terenie miasta inwestycji drogowych, w których zabliwano wymiary infrastruktury przydrożnej na nowo.

Ad.2
We wtorek br. rozpoczęliśmy ochranianie oznakowania poziomego na Osiedlu Leśnym ze szczególnym uwzględnieniem znaków P-10 (przebieg dla pieszych). Ewentualne wyznaczenie nowych przebiegów dla pieszych na ul. 11 Lutego zostanie w najbliższym czasie przeanalizowane przez nasz Wydział Inżynierii Ruchu.

Ad.3
Działka, na której znajdują się miejsca postojowe przy targowisku na ul. Czarnkowskiej jest tylko w pewnej części działką drogową. Tutaj Zarząd Dróg może wprowadzić zmiany oraz dokonać odroczenia oznakowania tylko na działkach drogowych będących własnością Gminy Bydgoszcz. Informujemy również, że warunki terenowe w przedmiotowym miejscu nie pozwalają



85-044 Bydgoszcz, ul. Turwilla 15A, tel. (52) 862 27 21 - fax (52) 862 27 77
e-mail: zarzadzadrog@bydgoszcz.pl, www.zdmkp.bydgoszcz.pl
NIP: 52410-05413 REGON: 00476871

na zorganizowanie parkingu z wyznaczonymi pojedynczymi miejscami postojowymi.

Ad.4
Wykonanie prac związanych z profilowaniem dróg gruntowych za każdym razem jest kontrolowane przez inspektora nadzoru. Sygnali, jakie otrzymuje Pani od mieszkańców odnośnie niewłaściwie wykonanych prac, pozostają niezmiernie bezpiecznie do Wydziału Utrzymania i Eksploatacji Dróg tel. (52) 862 27 14 - 15 lub bezpośrednio do osoby nadzorującej wykonanie tych prac p. Andrzej Zawadzki tel. 600-275-205 w celu uniknięcia zarzutów o niewłaściwym wykonaniu prac. Najbardziej o ile chodzi profilowania jest ustalony harmonogram to trudno jest określić dokładną godzinę wykonywania tych prac na danej ulicy. Dlatego jeśli ktoś o sprawie wtapiać się Osiedlowi Rady Osiedla w nadzorowanie prac związanych z równaniem dróg nieufortyfikowanych to uważamy, że najlepszym wyjściem w tej sytuacji jest kontakt telefoniczny danego dnia pod numerami ww, gdzie osoba odbierająca telefon poinformuje o sobie godzinie sprządku profilowania będzie na przedmiotowej ulicy.

Ad.5
Ze względu na klasę ul. Kamiennej (główna ruchu przyspieszonego) i funkcję (ulica tablica postojowego) nie ma możliwości doposażenia prędkością z ul. Kamiennej w ul. Lelewela bez kompleksowej przebudowy układu drogowego. Ul. Kamienna w działowym kształcie ma być ulicą dwujezdniową, przy czym druga jezdnia (w kierunku zachodnim) zlokalizowana będzie po południowej stronie jezdni istniejącej. W związku z planowaną rozbudową ul. Kamiennej na odcinku od ul. Wyszyńskiego do ul. Odrzyńskiej, nieuzasadnione ekonomicznie byłoby wykonanie dodatkowego pasa ruchu przeznaczającego dla pojazdów skręcających w ul. Lelewela, który to pas w trakcie rozbudowy musiałby zostać rozebrany. Należy podkreślić, iż wspomniana rozbudowa ul. Kamiennej przewidywa podłączenie ul. Lelewela, jednak równocześnie przewiduje odcinek ul. Kasztanowej zarówno od ul. Wyszyńskiego jak i Sułkowskiego (ze względu na niemożliwość odległości między skrętozwojami).

Z poważaniem


Alicja Kubińska, Dyktant
ul. Turwilla 15A

Otrzymał
1. Adresat
2. In

Kontakt:
Aneta Zawadzka
(52) 862 27 14 - 15